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MALTUS

Arcelik AS., Buzdolab: isletmesi
Organize Sanayi Bélgesi 1.

B Cadde, 26110 Eskise i TURKIYE

20-666666-FC

EN 62552-1-2-3:2020

URUN TiPi : No Frost Sogutucu Dondurucu

NI
2CE

URUN NUMARASI :
URUN KODU :

MODEL :
IKLIM SINIFI ;

SINIF :

TOPLAM HACIM (L) :

DONDURMA KAPASITESI
(KG/24H) :

7281623294
ALK 474 XIE

K74580NE

SN-T
|
532

VOLTAJ (V~):
FREKANS (Hz) :

GUG (W):

AKIM (A) :

DEFROST GUCU (W):

SOGUTUCU GAZ TiPI :

SOGUTUCU GAZ SARJ MIKTARI (g):
SICAKLIK ARTIS ZAM AN| SAAT :

220-240
50

110

0.8

160
R600a

56 mum—




